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Care of Carl i onlinepartnerskap med skospecialisten Myrqvist   
 

Care of Carl, Skandinaviens ledande onlinebutik för män sedan 2010 har ingått ett partnerskap med den svenska 

skospecialisten Myrqvist som ett led i sin ständiga strävan att erbjuda The Classics of Tomorrow – Ett kurerat urval av 

premium- och lyxvarumärken, lika aktuella idag som imorgon. Care of Carl blir onlinepartner och erbjuder numera ett 

handplockat urval av Myrqvist handgjorda skor i sitt sortiment.  

 

Sedan slutet av september i år finns ett handplockat utbud från Myrqvist representerat bland Care of Carls övriga 

premiumsortiment och blir en stående del i avdelningen Handgjorda Skor.  

 

– Vi ser mycket fram emot samarbetet och möjligheten att ge våra kunder tillgång till ett kurerat urval av Myrqvist kollektion som ett 

alternativ till vårt redan gedigna utbud av randsydda skor. Ett mer attraktivt prisläge utan kompromissa på kvalitén ger en åtråvärd 

premiumprodukt som blir en viktig nyckel i vår mission att hjälpa män att hitta sin personliga stil och göra smarta val genom att 

investera i kvalitet, säger Rasmus Motten Wernerby, Head of Brand & Communications på Care of Carl 

 

Kollektionen som finns representerad hos Care of Carl består av några av Myrqvist mest omtycka skomodeller: utvalda 

loafers. kängor och chelseaboots men också dressade sneakers i mocka. Bland urvalet finns också en klassisk Oxford, 

Äppelviken, som erbjudits i sortimentet sedan Myrqvist grundades 2016.  

 

– Partnerskapet känns helt rätt givet att vi delar värderingar och syn på affärsmodellen där både vi och Care of Carl ämnar erbjuda 

tidlösa produkter av hög kvalitet som håller över tid och trender. I tillägg till det känns det bra med en partner som fokuserar på enbart 

e-handel och kan porträttera Myrqvist på rätt sätt och bidra till tillväxten också ute i Europa, avslutar Olle Ringstedt, Operations 

Manager på Myrqvist.  

 

Hela urvalet finns representerat på www.careofcarl.se och övriga domäner fr.o.m. mitten av oktober 23, men redan nu finns 

artiklarna uppe för bevakning/pre-order.  

 

 

Om Care of Carl 

Företaget grundades 2010 i Borås, baserat på den enkla idén att göra kvalitetskläder för män tillgängliga online. 
Verksamheten har vuxit organiskt från starten, med idag över 80 anställda och en omsättning på 400MSEK. Care of Carl 
erbjuder The Classcis of Tomorrow – ett kurerat urval av herrkläder, -skor och -accessoarer i det övre premiumsegmentet 
med fler än 220 varumärken, däribland Moncler, Stone Island, Brunello Cucinelli, Crockett & Jones, Drake’s, Polo Ralph 
Lauren m. fl. Företaget är sedan hösten 2021 aktivt på hela den Europeiska marknaden. 

 

Om Myrqvist  

Företaget grundades i Stockholm 2016 med idén att erbjuda högkvalitativa skor till ett rimligt pris. Skorna har ett tydligt 
skandinaviskt arv och designas i Stockholm men tillverkas i Portugal. 2020 vann Myrqvist pris för årets mest snabbväxande 
skovarumärke i Sverige och har sedan dess breddat marknaden ytterligare både på hemmaplan och runt om i världen.  

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Rasmus Motten Wernerby 

Head of Brand & Communications, Care of Carl 

 

rasmus@careofcarl.com  

www.careofcarl.se  

+46 706 19 43 13

Högupplösta pressbilder på kollektionen  
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